



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Aquisição nº: 10/2022	Modalidade: Licitação (pregão eletrônico)	Nº Proc. Administrativo: 5540/2022			
Adjudicado: Agaefe Indústria de Equipamentos EIRELI		CNPJ: 03.711.334/0001-61			
Compra nº: 1/2022					
Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Calça Tática (feminina e masculina), conforme especificações contidas nos Anexos I e V do edital.	Pedido Original	1	225.00	241.58	54,355.50
Bota tática, conforme especificações contidas nos Anexos I e V do edital.	Pedido Original	1	55.00	380.00	20,900.00

Aquisição nº: 44/2022	Modalidade: Licitação (pregão eletrônico)	Nº Proc. Administrativo: 17569/2022			
Adjudicado: Caroline Spengler de Cordova 09782326909		CNPJ: 39.847.418/0001-74			
Compra nº: 1/2022					
Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Coldres de cintura para DEC (dispositivo elétrico de controle), em Polímero, modelo Spark-Condor DSK 700/710, Destro	Pedido Original	1	40.00	99.97	3,998.80
Coldres de cintura para DEC (dispositivo elétrico de controle), em Polímero, modelo Spark-Condor DSK 700/710, Canhoto	Pedido Original	1	10.00	99.97	999.70
Porta cartucho para DEC (dispositivo elétrico de controle), em Polímero Modelo: Spark-Condor DSK 700/710	Pedido Original	1	50.00	59.67	2,983.50
Lanterna Tática de Mão com acessório Porta Lanterna e Carregador de pilhas/baterias com as baterias recarregáveis	Pedido Original	1	100.00	395.67	39,567.00
Abafador Eletrônico	Pedido Original	1	40.00	490.33	19,613.20

Aquisição nº: 48/2022	Modalidade: Licitação (pregão eletrônico)	Nº Proc. Administrativo: 20563/2022
Adjudicado: Century Comercial EIRELI		CNPJ: 02.885.591/0001-57



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Prancha abdominal inclinada, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	2.00	1,528.33	3,056.66
Cadeira abdutora, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	7,766.00	7,766.00
Cadeira adutora, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	7,766.00	7,766.00
Banco de supino, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	1,534.80	1,534.80
Leg press 45º, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	6,555.00	6,555.00
Leg press horizontal, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	8,964.00	8,964.00
Peck deck com dorsal, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	7,894.00	7,894.00
Articulado para ombro, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	2.00	3,038.00	6,076.00

Adjudicado: 3G Fitness Ltda

CNPJ: 41.453.677/0002-43

Compra nº: 2/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Remo, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	7,850.00	7,850.00
Air bike, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	7,600.00	7,600.00

Aquisição nº: 52/2022

Modalidade: Licitação (pregão eletrônico)

Nº Proc. Administrativo:

25894/2022

Adjudicado: City Ar Condicionado Comercio e Servicos Ltda

CNPJ: 04.426.072/0001-56

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Serviços de substituição de 5 (cinco) aparelhos de ar condicionado tipo split cassete, com fornecimento de material e mão de obra, para o Fórum de Santos, conforme especificações contidas no edital e seus anexos.	Pedido Original	1	1.00	34,900.00	34,900.00

Aquisição nº: 62/2022

Modalidade: Licitação (pregão eletrônico)

Nº Proc. Administrativo:

30344/2022



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Adjudicado: Maria Angela de Moraes - ME

CNPJ: 06.222.556/0001-09

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Água mineral, natural, potável, de mesa, sem gás, embalada em garrafas descartáveis de 500/510ml, tipo PET (12 garrafas por fardo)	Pedido Original	1	2,400.00	0.78	1,872.00
Água mineral sem gás, em garrafões retornáveis, mediante sistema de comodato, com capacidade volumétrica de 20 litros, confeccionados em policarbonato, com rolha inviolável e acoplagem exata para os bebedouros elétricos, tipo garrafão	Pedido Original	1	160.00	7.40	1,184.00

Aquisição nº: 64/2022

Modalidade: Licitação (pregão eletrônico)

Nº Proc. Administrativo:

32069/2022

Adjudicado: Microtécnica Informática Ltda.

CNPJ: 01.590.728/0002-64

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Aparelho de ar-condicionado portátil, voltagem 127V, conforme especificações constantes do Anexo I do edital. (Cota para participação exclusiva de ME/EPP, decorrente da divisão do item 1)	Pedido Original	1	10.00	4,568.24	45,682.40
Aparelho de ar-condicionado portátil, voltagem 127V (Item de participação aberta relacionado ao item 2)	Pedido Original	1	30.00	4,568.24	137,047.20

Aquisição nº: 74/2022

Modalidade: Licitação (pregão eletrônico)

Nº Proc. Administrativo:

31216/2022

Adjudicado: Solaris Teleinformática Ltda.

CNPJ: 11.099.588/0001-07



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 2/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Cabo lógico UTP, 4 pares, cor cinza, especificação CAT6, com certificação ANATEL, UL, conformidade com as diretivas RoHS, para redes Gigabit Ethernet (1000 Base/TX), acondicionado em caixa de papelão fast-box, rolo de 305m, de acordo com as normas ANSI/TIA/ EIA-568-C.2 e ABNT NBr 14703. Garantia mínima de 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação. Referência: fabricante: Furukawa, Tyco Eletronics ou Panduit (rolo 350 M)	Pedido Original	1	15.00	1,308.00	19,620.00
Cabo lógico UTP, 4 pares, cor cinza, especificação CAT6, com certificação ANATEL, UL, conformidade com as diretivas RoHS, para redes Gigabit Ethernet (1000 Base/TX), acondicionado em caixa de papelão fast-box, rolo de 305m, de acordo com as normas ANSI/TIA/ EIA-568-C.2 e ABNT NBr 14703. Garantia mínima de 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação. Referência: fabricante: Furukawa, Tyco Eletronics ou Panduit (rolo 350 M)	Pedido Original	1	45.00	1,308.00	58,860.00

Adjudicado: Licitações do Brasil Ltda

CNPJ: 40.738.393/0001-50

Compra nº: 4/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Rele fotografico e base para relé. ****O valor total é a somatória dos valores dos 2 itens constantes do Anexo I do edital.*****	Pedido Original	1	1.00	1,224.40	1,224.40

Adjudicado: Loide L.S. Elétrica Ltda.

CNPJ: 43.206.038/0001-28

Compra nº: 3/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Cabos flexíveis diversos. ***O valor total é a somatória dos valores dos 10 itens constantes do Grupo 3 (G3) do Anexo I do edital.****	Pedido Original	1	1.00	26,850.00	26,850.00

Adjudicado: I9 do Brasil Materiais Elétricos EIRELI

CNPJ: 11.240.105/0001-34

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Bateria estacionária, tipo VRLA, 6V, 4,5 A, para uso em luminárias de emergência, do tipo selada, medidas 70x48x106mm (CxLxA), com terminais Faston 187, garantia mínima de 12 meses. Ref. Intelbras XB 645	Pedido Original	1	100.00	48.82	4,882.00



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Aquisição nº: 109/2022	Modalidade: Dispensa de Licitação	Nº Proc. Administrativo: 24746/2022			
Adjudicado: APS Componentes Elétricos S.A.		CNPJ: 04.031.962/0001-69			
Compra nº: 3/2022					
Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Grupo 01 -COMPONENTES ELÉTRICOS Item Descrição Qtde. 1 Softstarte PSR-25-600-70 3 2 Contatora NX-40E-75 4 3 Contatora AX 9	Pedido Original	1	1.00	7,285.31	7,285.31

Aquisição nº: 137/2022	Modalidade: Dispensa de Licitação	Nº Proc. Administrativo: 24308/2022			
Adjudicado: SUNSHINE ARTES EIRELI		CNPJ: 33.633.305/0001-90			
Compra nº: 2/2022					
Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Camiseta Dryfit manga longa, na cor verde, nos tamanhos P, M, G e GG, com impressão do logo 'Programa do Trabalho Seguro' na altura do peito, na largura de 24 cm e estampado em branco.	Pedido Original	1	135.00	16.99	2,293.65

Aquisição nº: 141/2022	Modalidade: Inexigibilidade de Licitação	Nº Proc. Administrativo: 39496/2022			
Adjudicado: Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial LTDA.-Me.		CNPJ: 07.774.090/0001-17			
Compra nº: 1/2022					
Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Curso in Company sobre Gestão e Fiscalização de Contratos com base no Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos do TRT 2.	Pedido Original	1	80.00	575.00	46,000.00

Aquisição nº: 143/2022	Modalidade: Inexigibilidade de Licitação	Nº Proc. Administrativo: 38747/2022
Adjudicado: Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial LTDA.-Me.		CNPJ: 07.774.090/0001-17



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Contratação do curso online e in company ¿Governança das Contratações Públicas¿.	Pedido Original	1	2.00	18,500.00	37,000.00

Aquisição nº: 144/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

33778/2022

Adjudicado: Flávio Furtuoso Roque - ME

CNPJ: 20.653.928/0001-82

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Contratação de empresa especializada em treinamento de Elaboração de Laudos de Aposentadoria Especial, com a prestação de serviços de capacitação "in company", abordando o tema: "Curso Elaboração de Laudo de Aposentadoria Especial".	Pedido Original	1	1.00	6,500.00	6,500.00

Aquisição nº: 145/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

14367/2022

Adjudicado: Rodolfo Nascimento da Silva

CNPJ: 26.800.124/0001-45

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Braçadeira para celular em soft shell ou similar com banda refletiva e fechamento ajustável	Pedido Original	1	100.00	12.55	1,255.00

Aquisição nº: 146/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

40021/2022

Adjudicado: Metalúrgica Sport Brindes LTDA. - EPP

CNPJ: 48.782.007/0001-39

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
220 Troféus, no tamanho 15 x 12 cm, em acrílico transparente de 5mm, com base no tamanho 14 x 6 cm, em acrílico preto de 8 mm, com recorte a laser, gravação digital e logomarca do Tribunal.	Pedido Original	1	220.00	59.00	12,980.00

Aquisição nº: 147/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

37202/2022



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Adjudicado: Associação Brasileira de Normas Técnicas ABNT

CNPJ: 33.402.892/0011-88

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Renovação de pacote de assinatura digital (ABNTColeção), contemplando 50 normas ABNT/NBR, para acesso eletrônico, download em arquivo PDF seguro e impressão ilimitada das normas contratadas, disponível para um número ilimitado de usuários do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, durante um período de 12 (doze) meses, com data a vigorar a partir de 17/09/22.	Pedido Original	1	1.00	3,156.50	3,156.50

Aquisição nº: 148/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

38347/2022

Adjudicado: Senac Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

CNPJ: 03.709.814/0006-00

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Contratação do curso Administração de Operações Logísticas, ministrado de forma online através da ferramenta Microsoft Teams, com carga horária total de 30 horas, promovido pela empresa Senac para 20 servidores, no período de 17/10 a 14/12/2022, das 08h às 12h.	Pedido Original	1	1.00	570.00	570.00

Aquisição nº: 149/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

39653/2022

Adjudicado: Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial LTDA.-Me.

CNPJ: 07.774.090/0001-17

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Contratação do curso de capacitação "Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos (papéis e responsabilidades)".	Pedido Original	1	1.00	15,000.00	15,000.00

Aquisição nº: 150/2022

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

37413/2022

Adjudicado: Editora Revista dos Tribunais Ltda

CNPJ: 60.501.293/0001-12



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Renovação da assinatura de acesso à Plataforma Biblioteca Digital ProView por 12 meses, de 28/12/2022 a 27/12/2023, franqueado o acesso a 200 (duzentos) usuários simultâneos, a ser disponibilizada via IP/Onepass, através de link, aos Magistrados e Servidores do TRT da 2ª Região, que poderão realizar a leitura e consulta de cerca de 1.600 (mil e seiscentos) livros jurídicos da Editora Revista dos Tribunais e FiscoSoft disponibilizados pela Thomson Reuters em formato eletrônico.	Pedido Original	1	1.00	66,425.76	66,425.76

Aquisição nº: 151/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

37481/2022

Adjudicado: RMosca Desenvolvimento e Treinamento Ltda

CNPJ: 03.652.574/0001-32

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Contratação de palestrante Adriana Clementino Mosca, por meio da empresa AMT Soluções - Aprendizagem Mediada por Tecnologias.	Pedido Original	1	1.00	5,500.00	5,500.00

Aquisição nº: 152/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

39985/2022

Adjudicado: Teikens Cursos de Tecnologia e Informática Eireli

CNPJ: 14.314.159/0001-95

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Curso regular "Excel 2019 - Módulos I e II.	Pedido Original	1	1.00	13,374.72	13,374.72

Aquisição nº: 153/2022

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

39936/2022

Adjudicado: Zênite Informação e Consultoria S/A

CNPJ: 86.781.069/0001-15



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
A Contratada deverá ministrar o curso 'Desafios Práticos para a Aplicação da Lei nº 14.133/2021 - 40 Temas Aplicados sobre Planejamento, Condução e Julgamento da Licitação, Contratação Direta e Execução dos Contratos', com carga horária de 24 (vinte e quatro) horas, para 06 (seis) servidores da Coordenadoria de Compras e Licitações.	Pedido Original	1	1.00	21,942.00	21,942.00

Aquisição nº: 154/2022 Modalidade: Dispensa de Licitação Nº Proc. Administrativo: 39346/2022
Adjudicado: MNX COMERCIAL DE PAPEIS EIRELI CNPJ: 13.410.297/0001-05

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Aquisição de 15 mil etiquetas modelo VOID, nas cores verde, laranja e dourada, autoadesiva, com evidência de remoção na cor branca ou cromada.	Pedido Original	1	15,000.00	0.18	2,700.00

Aquisição nº: 155/2022 Modalidade: Inexigibilidade de Licitação Nº Proc. Administrativo: 38114/2022
Adjudicado: Editora Revista dos Tribunais Ltda CNPJ: 60.501.293/0001-12

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Renovação da assinatura de acesso à Plataforma Revista dos Tribunais Online Clássica.	Pedido Original	1	1.00	64,543.92	64,543.92

Aquisição nº: 156/2022 Modalidade: Dispensa de Licitação Nº Proc. Administrativo: 40853/2022
Adjudicado: Gitel Telecomunicações Ltda. CNPJ: 91.755.843/0001-53

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Contratação de pessoa jurídica para avaliação de soluções para atualização e modernização do sistema de CFTV instalado no Tribunal.	Pedido Original	1	1.00	17,347.14	17,347.14



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Aquisição nº: 157/2022 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **Nº Proc. Administrativo:** 33443/2022

Adjudicado: Y S Dias Comércio de Papelaria

CNPJ: 36.310.930/0001-99

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Bloco para recado - cor: azul, laranja ou amarelo; largura: entre 75 e 80mm; comprimento: entre 100 e 110mm; características adicionais: autoadesivo; gramatura mínima: 75g/m , acondicionado em embalagem plástica resistente à umidade com no mínimo 90 folhas; espessura mínima da folha: 0,1mm; adesivo acrílico sintético de 1 cm na parte superior do bloco, dispersável em água; tipo post-it removível e reposicionável.	Pedido Original	1	350.00	4.83	1,690.50

Adjudicado: Licitar Comércio e Distribuição de Materiais Elétricos, Hidráulicos Ltda.

CNPJ: 36.986.531/0001-42

Compra nº: 2/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Pilha - tamanho pequeno; tipo: alcalina; modelo: AAA; características adicionais: não recarregável e tensão nominal 1,5 V.	Pedido Original	1	400.00	6.55	2,620.00

Adjudicado: Paloma Martini Medeiros 39890689898

CNPJ: 47.617.489/0001-09



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 3/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Envelope - material; papel, tipo: carta, comprimento: 162mm, cor: branca, largura: 114mm, aplicação: correspondência, características adicionais: gramatura mínima 60g/m , sem impressão. (Valor unitário para o milheiro).	Pedido Original	1	4.00	62.76	251.04
Pasta arquivo com visor - material: papelão prensado, tipo: registradora AZ, largura mínima: 270mm, altura mínima: 350mm, lombada: 80mm, cor: marmorizada, prendedor interno: ferragem niquelada de alavanca com alta precisão, características adicionais: bolsa plástica transparente na lombada com etiqueta, permitida variação de 10%.	Pedido Original	1	15.00	21.34	320.10
Lápis preto - material corpo: madeira, diâmetro: carga 2, dureza: carga HB, formato: corpo cilíndrico, características adicionais: n.º 2, apontado, material carga: grafite n.º 2.	Pedido Original	1	100.00	1.30	130.00
Borracha com capa - apagadora escrita, material: plástico, comprimento mínimo 42mm, largura mínima 21mm, altura mínima 11mm, cor: branca, tipo: macia, material da capa: plástico de vinil.	Pedido Original	1	30.00	1.37	41.10
Cola em bastão - composição à base de éter de poliglucosídeo, cor branca, aplicação: papel, com características adicionais: atóxica e secagem rápida, tipo bastão mínimo 8g.	Pedido Original	1	15.00	3.20	48.00
Álcool isopropílico - apresentação: líquida, em embalagem de 1 litro, com validade mínima de 12 meses.	Pedido Original	1	18.00	43.39	781.02
Flanela - material: algodão ou microfibra; comprimento mínimo: 60 cm, largura mínima: 30 cm.	Pedido Original	1	66.00	6.49	428.34

Aquisição nº: 159/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

42563/2022

Adjudicado: One Cursos - Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação Ltda.

CNPJ: 06.012.731/0001-33

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Curso de "Contabilidade Aplicada ao Setor Público e seus Procedimentos Contábeis Patrimoniais"	Pedido Original	1	4.00	1,600.00	6,400.00

Aquisição nº: 160/2022

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

39806/2022

Adjudicado: 4 Ninjas Comércio e Distribuição de Produtos Ltda

CNPJ: 46.988.889/0001-68



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Aquisição de uma máquina plastificadora e poliseladora.	Pedido Original	1	1.00	800.00	800.00

Aquisição nº: 161/2022 Modalidade: Dispensa de Licitação Nº Proc. Administrativo: 39870/2022

Adjudicado: Wania Pereira da Silva Noronha 33500919898

CNPJ: 47.691.473/0001-46

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Aquisição de máquina de café expresso com moedor de grãos.	Pedido Original	1	1.00	3,660.00	3,660.00

Aquisição nº: 162/2022 Modalidade: Dispensa de Licitação Nº Proc. Administrativo: 40499/2021

Adjudicado: Np Tecnologia e Gestão de Dados Ltda

CNPJ: 07.797.967/0001-95

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Contratação de Banco de Preços.	Pedido Original	1	4.00	8,700.00	34,800.00

Aquisição nº: 170/2022 Modalidade: Inexigibilidade de Licitação Nº Proc. Administrativo: 41646/2022

Adjudicado: O2 Soluções em Tecnologia Digital Ltda

CNPJ: 08.706.548/0003-25

Compra nº: 1/2022

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Treinamentos Red Hat Jboss Application Administration I	Pedido Original	1	2.00	4,888.00	9,776.00
Treinamentos Red Hat Jboss Application Administration II	Pedido Original	1	4.00	4,760.00	19,040.00

Total de aquisições listadas: 30